

## ORDEN DE COMPRA N° 00000120/2017

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7  
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664  
 Fono : 02-7999770  
 Fono Fax : 02-7999770  
 Sr. o Srta. : SRA NORA

*Salud*  
*RES. 325*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	aceite lubric. pana spray c/boq. 200 ml. nsk (FRE3261)	\$11,780.00	\$58,900.00
40.00	UNIDADES	acido ortof. gel 35% jga. 2.5 ml coltene (FRE3262)	\$2,800.00	\$112,000.00
20.00	UNIDADES	adh. f/c autograbado bondfix rpto. 2 ml cod. 1095 voco aleman (FRE3263)	\$16,500.00	\$330,000.00
30.00	UNIDADES	agua destilada usp bd. 5 lts (FRE3264)	\$4,500.00	\$135,000.00
30.00	UNIDADES	alcohol puro desnaturalizado 70° 1000cc (FRE3265)	\$2,300.00	\$69,000.00
100.00	UNIDADES	anest. mepiv. mediapre 100 2% c/v (epinephrine 1:100.000) t/v (FRE3266)	\$17,300.00	\$1,730,000.00
20.00	UNIDADES	anest. top. gel benzocaina 7.5% doident 10 grs. maver (FRE3267)	\$3,100.00	\$62,000.00
15.00	UNIDADES	banda matriz 5mm premolar x 3mt. formax (FRE3268)	\$1,150.00	\$17,250.00
15.00	UNIDADES	banda matriz 7mm molar x 3mt. formax (FRE3269)	\$1,250.00	\$18,750.00
10.00	UNIDADES	bechtol desinf. fresas 1000 cc.cod. 543 becht derfla aleman (FRE3270)	\$4,980.00	\$49,800.00
5.00	UNIDADES	bisturi hoja paragon ingles n°11 cj 100 u (FRE3271)	\$15,500.00	\$77,500.00
5.00	UNIDADES	bisturi hoja paragon ingles n°15 cj 100 u (FRE3272)	\$15,500.00	\$77,500.00
20.00	UNIDADES	bolsa plastica 0.3 mm transp. 15x20 cms 1 kilo (FRE3273)	\$4,500.00	\$90,000.00
50.00	UNIDADES	bandeja acan. ac. inox. 21x11.5 x1.5 cms sr (FRE3274)	\$1,750.00	\$87,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,915,200.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000120/2017

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7

Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664

Fono : 02-7999770

Fono Fax : 02-7999770

Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	cavitron bobcat ultrasonido c/inserto fsi 1000 (FRE3275)	\$499,300.00	\$998,600.00
5.00	UNIDADES	clinpro xt varnish clicker 10 grs 3m espe (FRE3276)	\$53,000.00	\$265,000.00
12.00	UNIDADES	clorhexidina colut. (antisept. bucal) 0.12% s/ alcohol oralge (FRE3277)	\$9,300.00	\$111,600.00
40.00	UNIDADES	comp. f/c polofil nht (nanohib) rpto 4 grs a1 cod. 2373 voco (FRE3278)	\$14,980.00	\$599,200.00
40.00	UNIDADES	comp. f/c polofil nht (nanohib) rpto 4 grs a2 cod. 2374 voco (FRE3279)	\$14,980.00	\$599,200.00
40.00	UNIDADES	comp. f/c polofil nht (nanohib) rpto 4 grs a3 cod. 2375 voco (FRE3280)	\$14,980.00	\$599,200.00
40.00	UNIDADES	comp. f/c polofil nht (nanohib) rpto 4 grs a3.5 cod. 2376 voco (FRE3281)	\$14,980.00	\$599,200.00
10.00	UNIDADES	cuña de madera t/lanza 1 color cj. 50 u pd suiza (FRE3282)	\$3,300.00	\$33,000.00
5.00	UNIDADES	dycal af (hidrox. de calcio) a/c set br. dentsply (FRE3283)	\$8,300.00	\$41,500.00
10.00	UNIDADES	empower detergente enzimatico dual 3.8 lts c/ sifon metrex (FRE3284)	\$33,500.00	\$335,000.00
10.00	UNIDADES	espejo dental sin aumento n°5 cod. 13.001 cj 12 u krems ac (FRE3285)	\$4,790.00	\$47,900.00
10.00	UNIDADES	fissurit f bco. opaco sell f/c c/ fluor jga 2 ml + ptas (FRE3286)	\$10,500.00	\$105,000.00
50.00	UNIDADES	fr. carb. redonda c/a cod. jet165 la4 (h1.204.014)kerr (FRE3287)	\$1,200.00	\$60,000.00
50.00	UNIDADES	fr. diam. tonel a/v cod. 379.314.023 (3168) (FRE3288)	\$750.00	\$37,500.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	4,431,900.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000120/2017

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7  
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664  
 Fono : 02-7999770  
 Fono Fax : 02-7999770  
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	gasa no est. t/nu gauze 5x5 cms pqte 200 u cranberry (FRE3289)	\$1,250.00	\$62,500.00
100.00	UNIDADES	guante de exam. latex top glove libre de polvo medium cj (FRE3290)	\$3,750.00	\$375,000.00
100.00	UNIDADES	guante de exam. latex top glove libre de polvo small cj 100 (FRE3291)	\$3,750.00	\$375,000.00
30.00	UNIDADES	guante de exam. latex top glove libre de polvo x-small cj 100 (FRE3292)	\$3,750.00	\$112,500.00
50.00	UNIDADES	huincha celuloide recta 100 u microdont (FRE3293)	\$1,000.00	\$50,000.00
40.00	UNIDADES	huincha lija met. 4mm 12 u alpha (FRE3294)	\$2,000.00	\$80,000.00
50.00	UNIDADES	huincha lija p/pulir comp. 150 u. alpha (FRE3295)	\$2,650.00	\$132,500.00
20.00	UNIDADES	inserto cavitron 25k fsi 10 (irrigacion interna) dentsply (FRE3296)	\$53,000.00	\$1,060,000.00
50.00	UNIDADES	jeringa carp. artic. carga post cod 975 krems ac. aleman (FRE3297)	\$4,130.00	\$206,500.00
50.00	UNIDADES	mango espejo dulexe cod. 12-300 krems ac. aleman (FRE3298)	\$790.00	\$39,500.00
20.00	UNIDADES	papel artic. recto bicolor cj.12 lib. becht derfa aleman (FRE3299)	\$2,200.00	\$44,000.00
15.00	UNIDADES	pasta limpieza profilactica detartrine pote 45 grs septodon (FRE3300)	\$13,500.00	\$202,500.00
50.00	UNIDADES	pinza de examen angulada flagg 16 cms cod 2275/2 krems ac. (FRE3301)	\$980.00	\$49,000.00
10.00	UNIDADES	profluorid varnish sd 100 u cod 1271-100 voco aleman (FRE3302) Continua en Hoja Siguiete.....	\$89,900.00	\$899,000.00
			Sub Total Hoja:	3,688,000.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000120/2017

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7  
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664  
 Fono : 02-7999770  
 Fono Fax : 02-7999770  
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	prot. facial lente c/ 5 viceraras set (FRE3303)	\$12,000.00	\$120,000.00
10.00	UNIDADES	ptas y tips p/ vitremer rpto 50 u 3m usa (FRE3304)	\$39,900.00	\$399,000.00
10.00	UNIDADES	limpia fresa metalico (de bronce) (FRE3305)	\$1,750.00	\$17,500.00
50.00	UNIDADES	sonda de caries curva cod. 1420-23 krems ac. aleman (FRE3306)	\$830.00	\$41,500.00
20.00	UNIDADES	stericlin manga esteriliz. s/ fuelle ro. 20 cms x 200 mts (FRE3307)	\$29,990.00	\$599,800.00
10.00	UNIDADES	stericlin manga esteriliz. s/ fuelle ro. 7.5 cms x 200 mts (FRE3308)	\$13,500.00	\$135,000.00
10.00	UNIDADES	sutura negra 4/0 (75 cms) c/ ag. hr 25 (1/2 25mm. atraum.) cj (FRE3309)	\$24,980.00	\$249,800.00
10.00	UNIDADES	tijera p/ encias (iris) recta 11 cms. cod 1155/1 krems ac. aleman (FRE3310)	\$850.00	\$8,500.00
4,000.00	UNIDADES	vaso desech 120cc blanco u (FRE3311)	\$15.00	\$60,000.00
50.00	UNIDADES	guante de exam. vinilo top glove small (FRE3312)	\$2,650.00	\$132,500.00
5.00	UNIDADES	acrilico marche transparente (FRE3313)	\$5,300.00	\$26,500.00
5.00	UNIDADES	acrilico marche rosado (FRE3314)	\$5,300.00	\$26,500.00
10.00	UNIDADES	monomero p/acrilico marche (FRE3315)	\$3,300.00	\$33,000.00
2,000.00	UNIDADES	escobilla de copa blanca (FRE3316)	\$370.00	\$740,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,589,600.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000120/2017

Señores : TREMA DENTAL LTDA RUT N° 076128840-7  
 Dirección : VARGAS FONTECILLA 4664  
 Fono : 02-7999770  
 Fono Fax : 02-7999770  
 Sr. o Srta. : SRA NORA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.00	UNIDADES	aguja corta 0.30*22mm 100 unidades (FRE3317)	\$4,500.00	\$180,000.00
100.00	UNIDADES	torulas algodón lisa bolsa 1000 uni (FRE3318)	\$3,330.00	\$333,000.00
10.00	UNIDADES	extractor pulpar surtido dentsply caja (FRE3319)	\$2,980.00	\$29,800.00
5.00	UNIDADES	paramonoclorofenol (FRE3320)	\$5,300.00	\$26,500.00
5.00	UNIDADES	formocresol (FRE3321)	\$5,300.00	\$26,500.00
10.00	UNIDADES	hemostop (FRE3322)	\$6,300.00	\$63,000.00
10.00	UNIDADES	eugenol (FRE3323)	\$1,000.00	\$10,000.00
10.00	UNIDADES	óxido de zinc (FRE3324)	\$650.00	\$6,500.00
			Sub Total Hoja:	675,300.00
			SUB TOTAL:	\$14,300,000
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$14,300,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$2,717,000
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$17,017,000</b>

SON: Diecisiete millones diecisiete mil pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES

CARLOS RAMOS  
 Director de Administración y Finanzas (S)



STEYCI MEDINA M.  
 Adquisiciones

